Telthrichus, Bulgarorum dux, comperto ex familiaribus suis regem consilia comperisse dolo usus ei scripsit “constitui aufugere et ad te venire, ut per me omnem Bulgariae expugnes; sed fidem mihi da, nihil me abs te passurum, et quos hic amicos habeas, ut per eos audeam ad te venire.” rex mentis stupiditate et amentia ductus delatores illos significavit, quos statim ille re comperta gravissimo supplicio affecit. quod cum Constantinus audisset, barbam evulsi.

Rursus contra Bulgares profecto rege carbunculi crura eius invaserunt; febri praeterea vehementi et ardentissima correptus Arcadiopoli, in lectica reversus est. Selymbriam quum venisset et usque ad Strongylum castellum navi vectus corpus eius et anima extincta sunt. clamavit autem, vivum se sempiterno igni traditum esse propter deiparam Mariam, iussitque in posterum eam honorari et cele-

ἀθλίαν αὐτοῦ ψυχὴν ἀπέρρηξε μόρῳ. τὸν δὲ τῆς ἀρχιερω-  
σύνης θρόνον κατεῖχεν Ἀναστάσιος, καὶ δεύτερος μετὰ τοῦ-  
τον Κωνσταντῖνος ὁ ἀποκεφαλισθεὶς ἐν τῷ κυνηγῷ, τρίτος δὲ  
μετὰ τοῦτον Νικήτας, πάντες αἰρετικοί.

Λέων ὁ νιὸς τοῦ Κοπρωνύμου ὁ ἐκ τῆς Χαζάρων.

5

Σῆτε Λέων ὁ ἐκ τῆς Χαζάρων, ὁ νιὸς αὐτοῦ ἐβασίλευσεν ἔτη  
πέρτε. οὗτος ἥρξατο ἐρυπλοῦσθαι ἐπὶ τοῖς καταλειφθεῖσιν,  
ἔξευμενισάμενος τοῖς ἐν τέλει καὶ τῷ λαῷ, εὐσεβὴς εἶναι προσ-  
ποιησάμενος καὶ φίλος τῆς Θεοτόκου καὶ τῶν μοναχῶν,  
προχειρισάμενος καὶ μητροπολίτας τινὰς καὶ μοναχούς ἐν 10  
θρόνοις τισίν. εἰσελθόντες οὖν οἱ τῶν Θεμάτων ἄρχοντες  
σὺν τῷ πολλῷ πλήθει ἐν τῇ πόλει ἡτοῦντο Κωνσταντῖνον τὸν  
νιὸν αὐτοῦ βασιλέα. ὁ δὲ διὰ τοὺς ἀδελφοὺς αὐτοὺς δεδιὼς  
ἀντεδήλωσεν αὐτοῖς ὅτι ὁ νιὸς μον μονογενῆς μοί ἔστι, καὶ  
φοβοῦμαι τοῦτο ποιῆσαι, μὴ πως συμβῇ μοι θάνατος, καὶ 15  
νηπίον αὐτοῦ ὅντος θανατώσητε αὐτὸν καὶ ἄλλον ἀντ' αὐτοῦ  
προβάλλονται. οἱ δὲ μεθ' ὅρκων φρικτῶν ἐπληροφόρουν αὐ-  
τὸν μὴ δέξασθαι ἄλλον βασιλέα ἐκτὸς αὐτοῦ. ἀπὸ δὲ τῆς  
βασιφόρου ἑως τῆς μεγάλης πέμπτης τοῦτο ἡτοῦντο. τῇ δὲ  
ἄγιᾳ παρουσιενῇ ἐκέλευσεν ὅμοσαι αὐτοὺς εἰς τὰ τίμια ἔντα· 20  
καὶ ὕμοσαν οἱ τε τῶν Θεμάτων καὶ τῶν ἕσω ταγμάτων καὶ

### 11. Θεμάτων Cramerus Θεμάτων cod.

brari ut vere deiparam. ita igitur quum deiparam Mariam vocasset  
omnibusque mandasset, ut venerarentur et adorarentur deiparam sem-  
per virginem, gravi et misera morte animam efflavit. episcopatum  
tenuit Anastasius, post hunc Constantinus, cui in circu caput absci-  
sum postremo Nicetas, omnes haeretici.

### LEO COPRONYMI FILIUS.

Leo Copronymi ex Chasara filius 5 annos regnavit. hic ab ini-  
tio iis, qui relicti erant, benevolum se praestitit, magistratus et po-  
pulum sibi conciliaturus et pium se simulans et deiparae monachis-  
que amicum metropolitas quosdam fecit et monachis episcopatus ob-  
tulit. adierant eum legionum praefecti cum magno cīvium numero  
postularuntque ut Constantinum filium regem designaret; ille vero  
fratres timens, dixit, filium sibi esse unicūm seque illud facere non  
audere, ne si forte moreretur, relictum puerulum intersicerent et  
alium pro eo regem crearent. illi autem gravissimo iureiurando se  
obstrinxerunt, nullum alium regem nisi eum se creaturos. hoc a pal-  
marum die usque ad quintam feriam ante pascha petierunt; sacra